
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Усть-Илимский район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н  И Е

От JSOS. dOrtr. № Ус/
р.п. Железнодорожный

О назначении публичных слушаний 
по предоставлению разрешения на 
условно разрешенный вид разрешенного 
использования земельного участка

В целях обеспечения участия населения р.п. Железнодорожный в осуществлении 
местного самоуправления, в соответствии с положением о публичных слушаниях 
Железнодорожного муниципального образования, утвержденным решением Думы 
Железнодорожного муниципального образования первого созыва от 26.06.2006 №9/10, 
руководствуясь, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 32, 49 
Устава Железнодорожного муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на условно 
разрешенный вид разрешенного использования земельного участка 
«производственные, коммунальные и складские объекты класса санитарной 
опасности не выше V» по земельному участку для размещения гаража, 
расположенного по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, р.п. 
Железнодорожный, ул. Первопроходцев,32 принадлежащего Гаммершмидт 
Владимиру Александровичу.

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний ведущего
специалиста по архитектуре и градостроительству (Л.А.Парфенова).

3. Назначить дату проведения публичных слушаний на 09 октября 2014 года в 15.30, 
место проведения публичных слушаний -  администрация Железнодорожного 
муниципального образования, кабинет № 12.

4. Парфеновой Л.А. -  подготовить по результатам слушаний итоговый документ и 
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального 
образования в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Установить для участников публичных слушаний срок подачи письменных
предложений и рекомендаций по предоставлению разрешения на условно 
разрешенный вид разрешенного использования земельного участка в кабинете №13 
Администрации Железнодорожного муниципального образования ежедневно с 
понедельника по пятницу с 9-00 до 17-00 до 08.10.2014.

6. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации
Железнодорожного муниципального образования в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Железнодорожного 
муниципального образования Т.Е.Мирошник


